dzieci z terenu Przekazującego uczęszczających na zajęcia, o których mowa w § 1, naliczone za 
okres wskazany w § 1, w sposób następujący: 
1) dotacja za okres wskazany w § 1, tj. luty – czerwiec 2025 r., w wysokości 120,29 zł za każdą 

godzinę zajęć, o których mowa w § 1, za jedno dziecko zamknie się kwotą 2.526,09 zł (słownie: 
dwa tysiace pięćset dwadzieścia sześć złotych 09/100); 

2) dotacja zostanie przekazana Przyjmującemu przez Przekazującego w terminie do dnia 
18.06.2025 r. 
2. Strony zgodnie postanawiają, że wykorzystanie dotacji nastąpi w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia 17.07.2025 r. 
3. Rozliczenie dotacji pomiędzy stronami porozumienia nastąpi w nieprzekraczalnym terminie